
Oznaczenie sprawy: ZDM-ZPU.26.13.2023

Zarząd Dróg Miejskich
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - wariant I (bez negocjacji) pod nazwą
Aktualizacja oprogramowania, odnowienie opieki serwisowej na sprzęt informatyczny

Data zamieszczenia ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 26-04-2023

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Aktualizacje oprogramowania, odnowienie opieki serwisowej na sprzęt informatyczny
SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 240009251
1.4.) Adres zamawiającego:
1.4.1.) Ulica: Płowiecka 31
1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
1.4.4.) Województwo: śląskie
1.4.5.) Kraj: Polska
1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: latta_j@zdm.gliwice.eu
1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.gliwice.pl
1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
samorządu terytorialnego
1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00185978
3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP
Przed zmianą:
2023/BZP 00021753/05/P

Po zmianie:
2023/BZP 00021753/06/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia
Przed zmianą:
W ramach zadania do zadań Wykonawcy będzie należała dostawa aktualizacji licencji oprogramowania:
1.1. Vmware vCenter Server Standard Basic Support – 1 szt.
1.2. Vmware vSphere Standard Basic Support – dla 18 procesorów.
1.3. Vmware vSphere Essentials Plus Basic Support – 1 szt.

Po zmianie:
W ramach zadania do zadań Wykonawcy będzie należała dostawa aktualizacji licencji oprogramowania:
1.1. Vmware vCenter Server Standard Basic Support – 1 szt.
1.2. Vmware vSphere Standard Basic Support – dla 24 procesorów.
1.3. Vmware vSphere Essentials Plus Basic Support – 1 szt.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA
3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



8.1. Termin składania ofert
Przed zmianą:
2023-04-28 10:00

Po zmianie:
2023-05-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert
Przed zmianą:
2023-04-28 11:00

Po zmianie:
2023-05-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą
Przed zmianą:
2023-05-27

Po zmianie:
2023-06-02

Główny Specjalista

26-04-2023 r.  Joanna Latta
__________________________________
data oraz imię i nazwisko osoby udostępniającej ogłoszenie

Dyrektor Jednostki

26-04-2023 r.  Anna Gilner
__________________________________

data oraz imię i nazwisko osoby upoważnionej


	p14161f101683_EX_ZDM_115.html

